
Mälarcupen 2019

Västerås, 02.-2019-11-03

Klass

WW17
Tävlingssekreterare Viktklass

53kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5 Omg. 6Omg. 7Omg. 8

S
e
g
ra

r

P
o
ä
n
g

T
. 
P

o
ä
n
g

Poolpla
cering

Placer
ing

Pool A

1 Sofia Liljeberg Sweden
4:00

02
VSU 10:

43
 1  4 10 3.II

2 Lotta Vettenranta Porin Paini-Miehet
VPO 6:0

31
VFA 2:0

54
VSU 11:

43
 3 12 19 1.I

3 Minea Stanic Helsingborgs Wrestling Team
VFA 4:0

54
2:27

01
2:35

02
 1  5  4 5.III

4 Linn Askelius Varbergs Bois Brottning
1:00

03
0:17

02
 0  0  0 6.

Pool B

1 My Kjellberg Klippans BK
VFA 4:0

52
VFA 4:0

53
VFA 6:0

54
 3 15 14 2.I

2 Alva Sandberg Helsingborgs Wrestling Team
0:15

01
0:50

04
 0  0  0 6.

3 Nellie Söderquist BK Velo
1:15

04
0:13

01
 0  0  0 6.

4 Paulinn Backman Härnösands BK
VFA 4:0

53
VFA 4:0

52
0:38

01
 2 10  8 4.II

Lottning  Pool A  Omg. III

2-3 Lotta Vettenranta - Minea Stanic

Lottning  Pool B  Omg. III

1-4 My Kjellberg - Paulinn Backman

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 1 Sofia Liljeberg Sweden 5 3.SS 4:0

Pool B 4 Paulinn Backman Härnösands BK 0 4.00:42

Pool A 2 Lotta Vettenranta Porin Paini-Miehet 3 1.PS 9:6

Pool B 1 My Kjellberg Klippans BK 1 2.04:00

Namn Klubb Poäng Placering

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensierad till Schweden / Gillberg Britt-Inger

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Distribueras av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tidpunkt för utskrif

03.11.19 14:00

Sida: 

1 / 1


